ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de locação de Infraestrutura de eventos,
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Transparência da Prefeitura municipal de
Riachão/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão Registro de Preços nº AD00003/2025 - Ata de Registro de Preços nº
008/2024, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2024, realizado pelo
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN. DOTAÇÃO: Orçamento de 2025: Recursos Próprios do Município de
Riachão. 02.020 – Secretaria Municipal de Administração e Transparência: 04.122.1002.2003. 02.110 – Secretaria
Municipal de Cultura, Esporte e Lazer: 13.392.2017.2051, 27.812.2015.2052. Elemento de Despesa: 33.90.39.99 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso: 15001000 Recursos Livres (Ordinário).
VIGÊNCIA: Até 18/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: CT Nº 00016/2025 –
19/02/2025 - ML ILUMINACOES E LOCACOES LTDA - R$ 400.216,90.